第２号様式（第５条関係）

開 発 行 為 等 協 議 締 結 申 請 書
　　年　　月　　日

開成町長　様
（開発者）
住　所
氏　名
　　　　　　年　　　月　　　日付け開発行為等事前協議を申請しました開発行為について、開成町開発行為等指導要綱第５条の規定により協議等を締結したく申請します。

１　開発行為等の名称
２　開発区域の地番　　　開成町　　　　　　字　　　　　　　　　　番　　　外　　　筆
３　開発行為等の目的
４　開発区域の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル
PAGE